
UCHWAŁA NR XXI/120/20 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2019 r. poz. 869 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się   plan dochodów budżetu   na rok  2020 o kwotę   95 738,86  zł zgodnie     z   tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały. Plan dochodów  budżetu   na rok  2020  ustala się  w kwocie 14 825 256,09 zł 
w tym: 

- dochody bieżące 14 785 256,09 zł, 

- dochody majątkowe 40 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się   plan wydatków budżetu   na rok  2020 o kwotę 90 738,86 zł zgodnie z   tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2020 rok ustala się  w kwocie 15 798 113,05  zł w tym: 

- wydatki bieżące 14 764 613,05 zł, 

- wydatki majątkowe 1 033 500,00 zł. 

§ 3. Zmienia się  plan przychodów budżetu na 2020  rok zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie    z załącznikiem  Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu zmniejsza  się o kwotę 5 000,00 zł i wynosi  972 856,96 zł  który  zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 385 856,96   zł, 

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 187 000,00 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  400 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

Id: EA822D2F-35E9-47A2-B645-CCE1EFF2051F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXI/120/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 925 756,00 -545,00 0,00 2 925 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 596 257,00 -545,00 0,00 1 595 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 595 257,00 -545,00 0,00 1 594 712,00 
758   Różne rozliczenia 5 939 107,00 0,00 31 288,00 5 970 395,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 705 453,00 0,00 31 288,00 2 736 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 705 453,00 0,00 31 288,00 2 736 741,00 
801   Oświata i wychowanie 283 486,86 0,00 44 995,86 328 482,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 358,86 0,00 44 995,86 151 354,72 

 80195  Pozostała działalność 106 358,86 0,00 44 995,86 151 354,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 358,86 0,00 44 995,86 151 354,72 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

97 209,97 0,00 38 079,99 135 289,96 

Id: EA822D2F-35E9-47A2-B645-CCE1EFF2051F. Podpisany Strona 1



 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

9 148,89 0,00 6 915,87 16 064,76 

bieżące razem: 14 709 517,23 -545,00 76 283,86 14 785 256,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

112 542,27 0,00 44 995,86 157 538,13 

 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

 
Ogółem: 14 729 517,23 -545,00 96 283,86 14 825 256,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 542,27 0,00 64 995,86 197 538,13 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: EA822D2F-35E9-47A2-B645-CCE1EFF2051F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXI/120/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 8 maja 2020 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 674 

642,88 4 482 
642,88 4 011 754,02 3 171 313,02 840 441,00 205 

000,00 159 530,00 106 358,86 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 736,56 -49 736,56 -49 236,56 -41 041,56 -8 195,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 475,42 125 475,42 80 479,56 76 779,56 3 700,00 0,00 0,00 44 995,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 750 

381,74 4 558 
381,74 4 042 997,02 3 207 051,02 835 946,00 205 

000,00 159 030,00 151 354,72 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 240 

944,00 3 048 
944,00 2 920 044,00 2 471 414,00 448 630,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 779,56 76 779,56 76 779,56 76 779,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 317 

723,56 3 125 
723,56 2 996 823,56 2 548 193,56 448 630,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 903 
484,00 1 903 

484,00 1 903 484,00 1 903 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 743,00 68 743,00 68 743,00 68 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 972 

227,00 1 972 
227,00 1 972 227,00 1 972 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 368 350,00 368 350,00 368 350,00 368 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 036,56 8 036,56 8 036,56 8 036,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 376 386,56 376 386,56 376 386,56 376 386,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 475,00 225 475,00 217 475,00 172 717,00 44 758,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 736,56 -49 736,56 -49 236,56 -41 041,56 -8 195,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 179 438,44 179 438,44 171 938,44 131 675,44 40 263,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 715,00 133 715,00 133 715,00 133 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 102 715,00 102 715,00 102 715,00 102 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 856,00 8 856,00 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EA822D2F-35E9-47A2-B645-CCE1EFF2051F. Podpisany Strona 1



po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 146,00 4 146,00 4 146,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -941,56 -941,56 -941,56 -941,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 3 204,44 3 204,44 3 204,44 3 204,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 550,00 13 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 445,00 16 445,00 16 445,00 0,00 16 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 445,00 -6 445,00 -6 445,00 0,00 -6 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 597,88 159 597,88 53 239,02 15 829,02 37 410,00 0,00 0,00 106 358,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 995,86 44 995,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 995,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 204 593,74 204 593,74 53 239,02 15 829,02 37 410,00 0,00 0,00 151 354,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 079,99 38 079,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 079,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 38 079,99 38 079,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 079,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 915,87 6 915,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 915,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 915,87 6 915,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 915,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 620,00 160 120,00 86 120,00 11 600,60 74 519,40 64 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 216 620,00 160 120,00 86 120,00 11 600,60 74 519,40 64 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 620,00 152 120,00 78 120,00 11 600,60 66 519,40 64 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 208 620,00 152 120,00 78 120,00 11 600,60 66 519,40 64 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Id: EA822D2F-35E9-47A2-B645-CCE1EFF2051F. Podpisany Strona 2



po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 707 

374,19 14 688 
874,19 9 325 371,90 5 617 000,50 3 708 371,40 584 

640,00 4 644 860,00 112 002,29 0,00 22 000,00 1 018 500,00 1 018 500,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 736,56 -49 736,56 -49 236,56 -41 041,56 -8 195,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 475,42 125 475,42 80 479,56 76 779,56 3 700,00 0,00 0,00 44 995,86 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 798 

113,05 14 764 
613,05 9 356 614,90 5 652 738,50 3 703 876,40 584 

640,00 4 644 360,00 156 998,15 0,00 22 000,00 1 033 500,00 1 033 500,00 40 000,00 0,00 0,00 
                       

                    Strona 3 z 3 

Id: EA822D2F-35E9-47A2-B645-CCE1EFF2051F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXI/120/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 8 maja 2020 r. 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 192 000,00 - 5 000,00 187 000,00 

  0,00 0,00 0,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 13 469,12 0,00 13 469,12 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 0,00 400 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 640 762,35 0,00 640 762,35 

 

 Razem: 1 246 231,4700 Razem: -5 000,0000 Razem: 1 241 231,4700 

Id: EA822D2F-35E9-47A2-B645-CCE1EFF2051F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/120/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 8 maja 2020 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz 
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne - etap IV 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 100 000,00 
600   Transport i łączność 505 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu opczyńskiego  ( budowa 
dróg) 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 455 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 

   
Modernizacja fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228, 299) 
na odcinku droga powiatowa- Wólka Kuligowska (droga 
gminna 107251E) etap II 

420 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
rozbudowy drogi gminnej  nr 107260E na odcinku Poręby - 
Iły 

25 000,00 

   
Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228) na 
odcinku droga powiatowa- Wólka Kuligowska (droga 
gminna 107251E) etap II 

0,00 

   Przebudowa ul. Podwiatracznej  wraz z przebudową 
chodnika oraz budową parkingu przy SP w Poświętnem  10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 
   Zakup gruntów 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 192 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 192 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 
   Przebudowa boisk przy Szkole Podstawowej w Poświętnem 182 000,00 
   Termomodernizacja budynku szkoły  i biblioteki w Dębie 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa  budynku świetlicy 
wiejskiej w Anielinie 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 56 500,00 
 92695  Pozostała działalność 56 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

Id: EA822D2F-35E9-47A2-B645-CCE1EFF2051F. Podpisany Strona 1



   Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości 
Gapinin-Kolonia 15 000,00 

   Budowa placu zabaw- miejsca rekreacji  i wypoczynku w 
miejscowości Anielin 1 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa placu zabaw- miejsca rekreacji  i wypoczynku w 
miejscowości Anielin 20 000,00 

   Rozbudow placu zabaw- miejsca rekreacji  i wypoczynku w 
miejscowości Brudzewice Kolonia 20 000,00 

  
Razem 1 033 500,00 

 

Id: EA822D2F-35E9-47A2-B645-CCE1EFF2051F. Podpisany Strona 2




